
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  13. 06. 2023 / 16:00 hodin/ zasedací sál HZS Vsetín 
Program dle přílohy. 
Přítomno:  Dle prezenční listiny. 
Omluveni z jednání: Dle prezenční listiny.  
 
IV/2023/1) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:   pro:   17  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2023/2) 
VV OSH Vsetín schválil účast hostů na jednání. 
Hlasování:   pro:   17  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2023/3) 
VV OSH Vsetín jmenoval Miroslavu Kašparovou zapisovatelem  jednání. Jana Bělíčka a Michala Lukáše ověřovateli zápisu. 
Hlasování:   pro:   17  proti:    0 zdržel se:  0 
 
IV/2023/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí kontrolu plnění úkolů z jednání VV OSH Vsetín ze dne 25. 04. 2023. 
Hlasování:  pro:   17    proti:    0 zdržel se:    0 
 
IV/2023/5) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o hodnocení okresních kol mladých hasičů a dorostu. 
Hlasování:  pro:   17    proti:    0 zdržel se:    0 
 

IV/2023/6) 
VV OSH Vsetín schválil paní Jaroslavu Matulovou z SDH Hošťálková jako členku ORRM při OSH Vsetín. 
Hlasování:  pro:   17    proti:    0 zdržel se:    0 
 

IV/2023/7) 
VV OSH Vsetín schválil vyúčtování okresních kol mladých hasičů a dorostu, konaných ve dnech 20. a 21. 5. 2023. 
Hlasování:  pro:   17   proti:    0 zdržel se:    0 
 
IV/2023/8) 
VV OSH Vsetín schválil příspěvky pro účastníky krajských kol a účastníky MČR. 
Hlasování:  pro:   17   proti:    0 zdržel se:    0 
 
IV/2023/9) 
VV OSH Vsetín schválil rozdělení dotace MŠMT na volnočasové aktivity. 
Hlasování:  pro:   17   proti:    0 zdržel se:    0 
 
IV/2023/10) 
VV OSH Vsetín uložil vedoucímu radě mládeže sepsání „Žádosti o podání vysvětlení“. 
Hlasování:  pro:   17   proti:    0 zdržel se:    0 
 
IV/2023/11) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o zajištění Okresního kola PS v Horní Lidči. 
Hlasování:  pro:   17  proti:    0 zdržel se:    0 
 
IV/2023/12)              
VV OSH Vsetín neschválil navrhovanou změnu OZ okresního kola PS, konaného 17. 6. 2023 v Horní Lidči. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 
IV/2023/13)  
VV OSH Vsetín uložil členům a vedoucímu OORR řídit se při organizování okresního kola PS konaného 17. 6. 2023 v Horní 
Lidči platným a schváleným OZ okresního kola PS.  
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 

IV/2023/14) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o přípravách „Krajského kola PS“. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 



-2- 

 
IV/2023/15) 
VV OSH Vsetín pověřil organizací a zajištěním „Krajského kola PS“ konaného dne 22. července v Horní Lidči členy VV OSH 
Vsetín a OORHS.  
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 
IV/2023/16) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o zajištění výletu ZH. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 

IV/2023/17) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o hospodaření OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 
IV/2023/18) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o návrzích na vyznamenání a ocenění. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 
IV/2023/19) 
VV OSH Vsetín schválil udělení vyznamenání a ocenění, které splnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 
 
IV/2023/20) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace přednesené a projednávané v diskusi. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 
IV/2023/21) 
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín zpracovat informace přednesené a projednávané v diskusi. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 
IV/2023/22) 
VV OSH Vsetín schválil záměr pronájmu skladovacích prostor od OS ČUS Vsetín a pověřuje starostu podpisem nájemní 
smlouvy. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 
IV/2023/23) 
VV OSH Vsetín schvaluje delegaci na jednání ve Staré Lubovňa. 
Hlasování:  pro:   17  proti:  0 zdržel se:    0 

 
 
 

Řídící jednání: 

Jaromír Polanský      Ve Vsetíně dne 13. 6. 2023   

    


